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ВИЛЯНСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІ СТУПЕНІВ
ТОМАШПІЛЬСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ  РАДИ ВІННИЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ


ПРОТОКОЛ № 8
засідання педагогічної ради ОНЛАЙН
Вилянської загальноосвітньої школи І-ІІ ступенів
від 24 травня 2022 року
Голова педради             Вихованець Л.П.
Секретар 			Шпикуляк Г.І.
Присутні   16  членів педагогічної  ради

ПОРЯДОК  ДЕННИЙ
Про вибір та замовлення підручників для підручників для 5 класу Нової української школи
СЛУХАЛИ:
Колісник С.В., відповідальну особу за замовлення підручників. Світлана Володимирівна повідомила, що відповідно до листа Міністерства освіти і науки України від  23 травня 2022 року  № 1/5415-22  щодо забезпечення виконання наказу МОН від 30 вересня 2021 року (зі змінами), з метою організації прозорого вибору закладами загальної середньої освіти підручників для 5 класу Нової української школи, що можуть видаватися за кошти державного бюджету, заклади загальної середньої освіти здійснюють вибір підручників та передають результати вибору в електронній формі до органів управління освітою з 24 по 29 травня 2022 року.
Кожен вчитель  зміг ознайомитися з електронними версіями підручників на сайті https://lib.imzo.qov.ua/ та здійснити свій вибір.

СЛУХАЛИ:
      Тимину С.І.,  заступника директора з навчально-виховної роботи, яка ознайомила присутніх з Інструктивно – методичними матеріалами для здійснення вибору електронних підручників для 5 класу Нової української школи  для здобувачів повної загальної середньої освіти і педагогічних працівників з кожної назви підручників та оформлення результатів вибору.
ВИСТУПИЛИ:
1. Теплий М.І., вчитель математики та фізики, на сайті https://lib.imzo.qov.ua/  ми мали можливість ознайомитися та опрацювати електронні версії підручників для 5 класу НУШ  та здійснити свій власний вибір підручників з кожного предмету у порядку пріоритету.
2. Тимина С.І., вчитель української мови та літератури, Семенюк В.М., вчитель англійської мови, Борсуківська Р.В., вчитель зарубіжної літератури, Сауляк Н.В., вчитель історії та основ здоров’я, Блах Л.В., вчитель  інформатики, Шпикуляк Г.І., вчитель предмета «Пізнаємо природу», Стебельський О.В., вчитель мистецтва, які самостійно здійснили вибір підручників для 5 класу НУШ та визначили пріоритетні та альтернативні підручники.
УХВАЛИЛИ:
1. Схвалити  результат  вибору  учителями  електронних  підручників для 5 класу НУШ, які можуть видаватися за кошти державного бюджету на 2022-2023 н.р. (таблиця вибору додається).
2. Відповідальній особі за замовлення підручників бібліотекарю  школи  
Колісник С.В.:
2.1. заповнити  спеціальну форму вибору підручників  до 28.05.2022 року з використанням модуля  прозорого вибору підручників на базі інформаційно-телекомунікаційної системи «ДІСО» та в програмі КУРС «Школа».
2.2. оприлюднити  протокол  педради  на офіційному сайті  школи до 29.05.2022 року;
2.3. електронний та паперовий варіанти  результатів  вибору передати до відділу освіти відповідальній Паламаренко Є.А. до 29.05.2022 року.
 
Голова педради		 	          Вихованець Л.П.
Секретар педради 			Шпикуляк Г.І.
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